

Bid #2116 – Anderson County Courthouse Secure Entrance

Question & Answer #2

1. Do Spec Sections 051200 and 055000 Aluminum Roof Ladders & Roof Hatches apply to this project?

Answer: No roof hatches or aluminum roof ladders are in the project.

2. Can you provide the deck of the 2nd level?

Answer: First floor to second floor is 12'-5 3/8"

3. Is the owner going to install the wifi box and connect to the buildings communications? If not, can you provide spec and cable routing layout?

Answer: The Owner will install wifi and make connections.

4. Sheet A-0 shows not existing electrical circuits in the conference room, besides lighting. Where are we to connect the new receptacle circuits?

Answer: An electrical panel approximately 100' away may be used.

5. Is Tubelite or YKK an acceptable manufacture in lieu of Kawneer?

Answer: Please provide Kawneer.